

Årsredovisning
för
Astara Ital Sweden AB
556793-5282
Räkenskapsåret
2022

Astara Ital Sweden AB

Corporate ID No. 556793-5282

Undertecknad styrelseledamot i Italmotor Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 maj 2023. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ort och Datum

2023-05-30 Stockholm

Signatur

José Saval Galiana

2023070429545

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Astara Ital Sweden AB med säte i Stockholm avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Bersummit Europea of Automoción S.L., reg B-88348735, ett spanskt bolag med säte i Madrid och ett dotterbolag till Astara Mobility S.L., reg B-79325056, tog den 2 november 2021 över importverksamheten från det tidigare nationella försäljningsbolaget, FCA Sweden AB, dotterbolag till FCA Italy S.sp.A, ett italienskt bolag med säte i Turin. Därefter, den 30 september 2022, fusionerades Bersummit Europea de Automoción, S.L. till en enhet med Bersan Europea de Automoción S.L. där det senare var det förvärvande bolaget.

Idag importerar Astara Ital Sweden AB personbilar och lätta lastbilar från varumärkena Fiat, Alfa Romeo, Jeep, Abarth och Fiat Professional samt reservdelar från varumärket MOPAR. Försäljning, marknadsföring samt service och reservdelstjänster utförs av det svenska återförsäljarnätverket.

Nyregistrerade personbilar uppgick år 2021 till 296 851, och för år 2022 till 285 186 till (exklusive husbilar, källa Vroom).

Totalt för alla varumärken har Astara Ital Sweden AB registrerat 1 739 nya fordon (exklusive husbilar) för år 2022. Detta motsvarar en marknadsandel på 0,54%, en minskning med 41,5% i jämförelse med föregående år. Denna minskning orsakas främst av en vikande försäljning för Fiat lätta lastbilar där antalet nybilsregistreringar för år 2022 blev 342 (948 för år 2021) samt Fiat personbilar på 976 nybilregistreringar (1 464 för år 2021).

Marknaden för lätta lastbilar minskade år 2022 med 4,5%, detta i jämförelse med föregående år. Antalet nyregistrerade lätta lastbilar minskade från 36 252 st. till 34 614 st. Nyregistrerade lätta lastbilar från Fiat uppgick år 2022 till 342 st, motsvarande siffra för 2021 var 948 st, vilket motsvarar en marknadsandel på 1,0 % för 2022.

Omsättningen för försäljning av reservdelar och service uppgick till 84 miljoner kronor, en minskning med 29 % i jämförelse med år 2021.

Astara Ital Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Bersan Europea de Automoción S.L., reg B-88269204 med säte i Madrid, Spanien.

Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Återigen har en av huvudorsakerna till de minskade intäkterna varit konsumenternas oro inför framtiden samt effekten av Covid-19.

I november bytte företaget namn till Astara Ital Sweden AB.

Förväntad framtida utveckling, väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Branschorganisationen Mobility Swedens Marknadsförutsättningar för 2023 bedöms att gå upp,

prognos för nybilsregistreringar 2023 revideras upp till 290 000 personbilar och 43 000 lätta lastbilar. Kriget i Ukraina fortsätter att påverka fordonsmarknaden. Kombinationen av produktionsstörningar, stigande energipriser, ökade insats- och transportkostnader, en svag krona och allmän oro påverkar den svenska fordonsmarknaden med längre ledtider och högre kostnader.

Hittills i år, 2023 har personbilsregistreringarna minskat med ca 26,5 procent, jämfört med samma period förra året.

Bolagets fokus för 2023 är att stärka närvaron på marknaden, vilket förväntas generera en försäljningsökning. Faktorer som kommer att hjälpa oss med denna försäljningsökning är ny affärsplan med bonus för återförsäljare, kraftigt förstärkt marknadsföring, stöd för återförsäljarnas marknadsföring, utökad och effektiviserad organisation, bättre kontroll, processer och rutiner, samt en omstrukturering av återförsäljarnätet där flera befintliga återförsäljare utökar sitt engagemang med Astara och minst fem nya återförsäljare förväntas tillsättas.

Hållbarhetsupplysningar

Astara Ital Sweden AB upprättar enligt 7 kap 31a § ÅRL, inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Bolaget har samma policy som Astara group avseende respekt för mänskliga rättigheter, minskad klimatpåverkan och miljöförstöring samt fokus på arbetsmiljöfrågor och anti-korruption.

Bergé y Compañía S.A, reg A48029565, med säte i Madrid, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där Astara Ital Sweden AB ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig hos Bergé y Compañía S.A.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	656 940	706 800	781 574	1 273 772	1 444 662
Rörelsemarginal (%)	Neg	2,0	0,7	0,4	Neg
Balansomslutning	130 087	181 697	361 982	473 712	516 763
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	7,4%	45,4	31,3	4,4	Neg
Avkastning på eget kap. (%)	Neg	1,5	Neg	Neg	Neg
Soliditet (%)	14,4%	19,7	5,8	6,9	4,9

Definitioner: se not 1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	10 000 000	1 500 000	13 500 000	10 458 075	417 242	35 875 317
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				417 242	-417 242	0
Nyemission	1 500 000	-1 500 000				0
Effekter av ägarbyte				504 276		504 276
Årets resultat					-17 631 288	-17 631 288

Astara Ital Sweden AB
Org.nr 556793-5282

3 (22)

Belopp vid årets utgång	11 500 000	0	13 500 000	11 379 591	-17 631 288	18 748 303
--------------------------------	-------------------	----------	-------------------	-------------------	--------------------	-------------------

2023070429525

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 379 595
årets förlust	-17 631 288
	-6 251 697

disponeras så att i ny räkning överföres	-6 251 697
---	------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	656 940 494	706 800 155
Övriga rörelseintäkter	3	0	1 191 980
		656 940 494	707 992 135
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-592 683 968	-626 372 971
Övriga externa kostnader	4,5	-38 205 169	-25 317 059
Personalkostnader	6	-29 725 328	-38 834 296
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 206 676	-3 313 705
		-663 821 140	-693 838 030
Rörelseresultat	7,8	6 880 646	14 154 105
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	8 261 940	2 130 535
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-19 827 014	-15 759 147
		-11 565 075	-13 628 612
Resultat efter finansiella poster		-18 445 721	525 493
Resultat före skatt		-18 445 721	525 493
Skatt på årets resultat	11	2 136 378	-108 251
Justerad skatt föregående år	11	-1 321 945	0
Årets resultat		-17 631 288	417 242

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Mjukvara	12	9 868 337	0
		9 868 337	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	13	12 635 463	10 514 069
		12 635 463	10 514 069
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefodran på aktiverade underskott	14	2 136 378	0
		2 136 378	0
Summa anläggningstillgångar		24 640 178	10 514 069
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	15	50 180 316	26 042 646
		50 180 316	26 042 646
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 886 296	9 710 594
Skattefordringar		171 017	1 278 959
Övriga fordringar		2 219 232	1 071 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	21 432 740	3 318 864
		44 709 286	15 380 119
<i>Kassa och bank</i>	17	10 557 489	130 019 816
Summa omsättningstillgångar		10 557 489	171 183 289
SUMMA TILLGÅNGAR		130 087 269	181 956 650

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

11 500 000

10 000 000

Ej registrerat aktiekapital

0

1 500 000

11 500 000

11 500 000

Fritt eget kapital

Överkursfond

13 500 000

13 500 000

Balanserad vinst eller förlust

11 379 591

10 458 075

Årets resultat

-17 631 288

417 242

7 248 303

24 375 318

Summa eget kapital

18 748 303

35 875 318

Avsättningar

Övriga avsättningar

10 591 011

4 350 234

Summa avsättningar

18

10 591 011

4 350 234

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 367 454

30 797 780

Skulder till koncernföretag

14 132 436

51 917 232

Övriga skulder

20 310 436

14 916 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

38 407 932

42 509 927

Förskott från kunder

530 000

1 590 000

Summa kortfristiga skulder

100 747 955

141 731 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

130 087 269

181 956 650

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-18 445 721	525 493
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	8 923 288	-20 689 092
Betald inkomstskatt		814 433	-631 172
Resultat efter finansiella poster		-8 707 999	-20 794 771
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		-24 137 670	52 319 802
Förändring av kundfordringar		-11 175 702	17 387 480
Förändring av kortfristiga fordringar		-19 261 407	115 646 772
Förändring av leverantörsskulder		-3 430 234	15 367 353
Förändring av kortfristiga skulder		-37 552 908	-186 806 905
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-104 265 920	-7 301 088
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-10 165 408	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-15 003 568	-1 035 995
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		9 972 568	684 998
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-15 196 407	-350 997
Finansieringsverksamheten			
Emission överkursfond		0	13 500 000
Emission aktiekapital		0	1 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	15 000 000
Årets kassaflöde		-119 462 327	7 347 916
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		130 019 816	122 671 900
Likvida medel vid årets slut		10 557 489	130 019 816

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningsvärdet.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas med avdrag för rabatter, och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Vid försäljning av tjänster redovisas normalt inkomsten som intäkt när tjänsten har utförts.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, som operationella leasingavtal.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in-först ut-principen. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelser på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Sysselsatt kapital

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Avkastning på sysselsatt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Följande av styrelsens bedömningar kan ha en effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Kundfordringar

Kundfordringar bedöms löpande och värderas individuellt. Det finns ingen väsentlig avsättning för kreditförluster på fordringsägare då kunderna anses vara kreditvärdiga. Historiskt har det visat sig att kunderna betalar i tid.

Varulager

Varulagret består av nya och begagnade bilar. Redovisning sker till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet görs antagningar och bedömningar om framtida försäljningspriser.

Avsättningar för garantier

Avsättningar för garantier sätts av enligt beräkningar från koncernens produktionsbolag. Något större inslag av bedömningar föreligger ej.

Not 2 Nettoomsättning

	2022	2021
Nettoomsättning		
Bilar	573 269 587	589 210 035
Reservdelar	83 670 907	117 590 120
	656 940 494	706 800 155

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Övriga rörelseintäkter		
Kommissionsintäkter	0	1 191 980
	0	1 191 980

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	0	440 768
	0	440 768
KPMG		
Skatterådgivning	0	97 100
	0	97 100
Grant & Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	660 359	1 009 381
	660 359	1 009 381
Skeppsbron Skatt		
Skatterådgivning	100 000	0
	100 000	0

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 1 730 835 (757 273) kronor.

Bolagets operationella leasingavtal avser främst kontrakt för lokalhyra.

Fordran avseende framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	1 350 512	1 131 288
Senare än ett år men inom fem år	5 402 048	4 525 153
Senare än fem år	0	0
	6 752 560	5 657 411

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	6	5
Män	21	25
	27	30
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	19 006 943	29 167 394
	19 006 943	29 167 394
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	2 862 746	2 582 730
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 504 491	7 084 172
	10 367 238	9 666 902
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	29 374 180	38 834 296
Pensionsförpliktelser		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	0	0
Tidigare styrelse och verkställande direktör	0	0
	0	0
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	27 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	73 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

FCA Sweden AB januari-oktober 2021	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	95,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,00 %
Astara Ital Sweden AB nov-dec 2021	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	7,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %
Astara Ital Sweden AB	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	4,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %

Not 8 Transaktioner med närstående

Transaktioner avser i huvudsak Astara Mobility, BYR Retail och Bergé Logistics. Detta avser köp av IT-respektive logistik tjänster.

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	154 439	2 261
Valutakursvinster	8 107 501	2 128 274
	8 261 940	2 130 535

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-7 207 925	-13 333 979
Valutakursförluster	-12 619 089	-2 425 168
	-19 827 014	-15 759 147

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	-108 251
Förändring av uppskjuten skatt avseende aktiverade underskott	2 136 378	0
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	-1 321 945	0
Totalt redovisad skatt	814 433	-108 251

	2022	2021
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	-18 445 721	525 493
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 %	3 799 818	-108 251
Ej avdragsgilla kostnader	-2 281 661	0
Ej skattepliktiga intäkter	41 932	0
Övriga poster	697 832	0
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång	-121 543	0
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	-1 321 945	0
Totalt redovisad skatt	814 433	-108 251

Not 12 Mjukvaror

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 165 408	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 165 408	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-297 071	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297 071	0
Utgående redovisat värde	9 868 337	0

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 731 858	41 193 107
Inköp	15 003 568	1 035 994
Försäljningar/utrangeringar	-13 025 904	-2 497 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 709 522	39 731 858
Ingående avskrivningar	-29 217 790	-27 716 330
Försäljningar/utrangeringar	3 053 336	1 812 246
Årets avskrivningar	-2 909 605	-3 313 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 074 058	-29 217 789
Utgående redovisat värde	12 635 463	10 514 069

Not 14 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skattefodran på aktiverade underskott	2 136 378	0
	2 136 378	0

Not 15 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	50 180 316	26 042 646
	50 180 316	26 042 646

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	2 968 481	3 059 572
Upplupna intäkter	18 464 259	259 292
	21 432 740	3 318 864

Not 17 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	10 557 489	78 441 478
Spärrade medel	0	51 578 337
	10 557 489	130 019 816

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 18 Övriga avsättningar

* Avsättningar avser garantiåtaganden för sålda fordon.

	2022-12-31	2021-12-31
Leveransåtagande, vagnskadeförsäkring, treårsgaranti		
Redovisat värde vid årets ingång	3 235 711	26 764 126
Avsättningar som gjorts under året *	13 464 597	1 884 457
Upplösningar som gjorts under året	0	-12 763 302
Belopp som tagits i anspråk under året	-7 474 405	-12 649 570
	9 225 903	3 235 711
Övriga avsättningar		
Redovisat värde vid årets ingång	1 114 523	0
Avsättning som gjorts under året	250 585	1 114 523
	1 365 108	1 114 523
Redovisat värde vid årets utgång		
Leveransåtagande, vagnskadeförsäkring, treårsgaranti	9 225 903	3 235 711
Övriga avsättningar	1 365 108	1 114 523
	10 591 011	4 350 234

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	3 513 478	3 347 961
Upplupen bonus	0	1 993 508
Upplupna övriga kostnader	3 527 480	3 238 245
Upplupna leveranskostnader	3 478 792	651 202
Upplupna rabatter	27 625 515	33 378 021
Förutbetalda intäkter	-99 010	-99 010
Övriga poster	361 677	0
	38 407 932	42 509 927

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	3 206 676	3 313 705
Övriga justeringar	-524 164	-504 277
Övriga avsättningar	6 240 776	-23 498 520
	8 923 288	-20 689 092

Not 21 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Bersan Europea de Automoción S.L., reg B-88269204 med säte i Madrid, Spanien. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Bersan Europea de Automoción S.L. Koncernmodern är Astara Mobility S.L., reg B-79325056.

Not 22 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För egna skulder och avsättningar		
Tullverket	2 834 000	2 834 000
	2 834 000	2 834 000

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-04-19

Jorge Navea Atorrsagasti

José Saval Galiana
Ordförande

Luis Andrés Solari Urquieta

Rafael Sainz De Herrera

Fernando Martín Alberto Santibáñez Barbosa

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Auktoriserad revisor

2023070429543

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-04-19

Jorge Navea Atorrsagasti

Luis Andrés Solari Urquieta

José Saval Galiana
Ordförande

Rafael Sainz De Herrera

Fernando Martín Alberto Santibáñez Barbosa

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Auktoriserad revisor

2023070429544
